

Municipio de Pihuamo 2018-2021.



ORDEN DEL DIA DE LA SEGUNDA SESION SOLEMNE DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE PIHUAMO, JALISCO DE FECHA 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

ORDENDEN DEL DIA

- 1.- INICIO DE LA SESIÓN.
- 2.- HONORES A LA BANDERA Y ENTONACIÓN DEL HIMNO NACIONAL.
- 3.- LISTA DE ASISTENCIA DE REGIDORES, DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL Y APROBACION DEL ORDEN DEL DIA
- 4.- PRESENTACIÓN DE LOS REPRESENTANTES DE LOS PODERES EJECUTIVO, LEGISLATIVO Y JUDICIAL.
- 5.- ENTREGA Y MENSAJE DEL SEGUNDO INFORME DE GOBIERNO MUNICIPAL POR PARTE DE EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL.
- 6.- MENSAJE DE LA REPRESENTANTE DEL PODER LEGISLATIVO.
- 7.- CLAUSURA DE LA SESIÓN.

A T E N T A M E N T E EN PIHUAMO, JALISCO A 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2020



LIC. BRENDA VIOLETA MACHUCA MENDOZA SECRETARIA GENERAL

Gobierno incluyente, amable y transparente.

Morelos # 7 centro Pihuamo, Jalisco. C.P. 49870 Tel. 01(312) 396 0236 y (312) 396 0009.

correo: mpihuamo@gmail.com